
 

 

Katowice, dnia 17.05.2018 r. 

WT-I.2370.8.2018 

Odpowiedzi na pytania  oraz zmiana treść SIWZ 

Działając na podstawie art. 38 ust 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych t.j. 

(Dz.U. z 2017 r poz. 1579 z późn. zm, zwana dalej p.z.p.) Zamawiający udziela odpowiedzi na 

pytania, wyjaśniając  i zmieniając treść SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania p.n.:  

„Dostawa 6 samochodów dowodzenia i łączności (kompanijne stanowisko dowodzenia)” 

 

Zapytania Wykonawców: 

Pytanie 1 

Czy zamawiający dopuści do przetargu belkę zbudowaną z modułów przednich i tylnych  

3 ledowych oraz narożnych 6-cio ledowych dających łącznie min. 84 diody LED w belce? Daje to 

identyczne pokrycie belki w moduły LED jak w opisie przedmiotu zamówienia i nie wpływa na 

pogorszenie funkcji świetlnych bełki. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązania wskazanego w zapytaniu. 

 

Pytanie 2 

Czy zamawiający dopuści zamontowanie w tylnej części pojazdu w zamian za dwie lampy 

zintegrowane z zabudową po 3 lampy nawierzchniowe LED na stronę posiadające w sumie min. 24 

diody LED? Zapewni to ten sam a na pewno nie gorszy poziom światłości co wymóg zapisany                  

w SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 

Dokonane wyjaśnienia oraz zmiana treści SIWZ wiążą Wykonawców z chwilą powzięcia do 

wiadomości. 
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